
 
Pozvánka na  výroční členskou schůzi  Zo ČSV Šumperk  

v roce 2020. 
    Výroční členská schůze se bude konat v sobotu dne 22.2.2020 v 8:45 hodin  
v jídelně  Zemědělské školy Šumperk, budou na ní voleni členové výboru na další 
volební období (2020 až 2025).   
Předpokládaný konec v cca 13:00 hodin. 
Adresa konání schůze : SOŠ, Šumperk, Zemědělská 3, Šumperk. 
Zveme všechny členy ZO ČSV Šumperk. 
Bližší informace a program schůze bude na https://www.vcelari-sumperk.cz 
Předseda  ZO ČSV Šumperk 
                                                               Hamal Jaroslav 
 
 

Program výroční členské schůze Zo ČSV  Šumperk, která se bude konat  
dne 22.února 2020 v 8:45 hodin jídelně  Zemědělské školy Šumperk 

 
 
1.  Zahájení a přivítání přítomných 
2.  Schválení  programu (kontrola prezenční listiny) 
3.  Stanovení zapisovatele 
4.  Volba  volební, mandátové  a návrhové komise ( tříčlená komise)  
5.  Zpráva mandátové komise  
6.  Zpráva o činnosti výboru-plnění usnesení od poslední členské schůze a  za uplynulé  
     volební období 
7.  Zpráva o hospodaření a finanční situaci  
8.  Zpráva kontrolní (revizní) komise za uplynulé období od VČS 
9.  Představení nových členů – přijetí od poslední VČS do dnešního dne 
10. Schválení odměn členů výboru a místních důvěrníků na další volební období 
11. Schválení příspěvků na činnosti Zo ČSV  
12. Návrh činnosti a rozpočtu ZO ČSV, z.s na rok 2020 
13. Vystoupení  zástupce OO ČSV,z.s.,eventuelně člena RV ČSV,z.s.-   př. Dr. Kašpar 
       z Výskumného výstavu včelařského 

14. Diskuse k předneseným zprávám 
 
15. Volba orgánů   ZO ČSV, z.s. (nového výboru ZO)  ( stanoví se počet členů výboru a kontrolní komise) 

16. Volba delegátů + l náhradníka na „okresní konferenci ČSV“ a návrh kandidátů do  
                                                            okresních orgánů ( výbor  OO,předsednictvo OO, OKK) 
17. Schválení usnesení z výroční členské schůze 
18. Závěr 
 
19.  1 schůze nového výboru ZO -  volba  předsedy, místopředsedy, jednatele,  pokladníka-
hospodáře, nákazového referenta, referenta pro práci s mládeží z nově zvolených členů 
výboru ZO  
 
 
 
 
 
 
 
 


